m TrailTrophy Breitenbrunn
Breitenbrunn/Erzgebirge / 12.07.2014-13.07.2014

Detailauswertung

Fleischmann, Florian

Verein: Forchheim
Startnummer: 127

Strecke: 13,00 km

Rider Class

Kategorie:
Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10

Timing by SPORTident

Split
Zeit
3:48
1:47
4:53
2:09
2:25
3:41
6:34
4:50
4:12
1:27

Platz
Kat.
114

89
111
105
103
100

74

91

88

83

Rickst.
Kat.
0:59
0:24
1:25
0:37
0:32
1:10
1:.23
1:17
1:13
0:18

Platz
Manner
183
138
178
171
161
154
114
142
133
127

Teilstreckenwertung

Rlckst.
Manner
1:05
0:25
1:31
0:40
0:35
1:17
1:31
1:28
1:25
0:18

Gesamt-Zeit: 35:46

Strecken-Platzierung/Gesamt: 152 (von 233)
Strecken-Platzierung/Manner: 144 (von 213)
Bestzeit der Strecke: 25:31

Kategorie-Platzierung: 92(von 133)
Bestzeit in der Kategorie: 26:48

Gesamtwertung

Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Rickst.
Zeit Kat. Kat. Manner Manner
3:48 114 0:59 183 1:05
5:35 109 1:21 172 1:30
10:28 109 2:43 175 3:01
12:37 110 3:20 176 3:41
15:02 110 3:50 176 4:16
18:43 105 4:54 169 5:33

25:17 95 6:12 150 7:04
30:07 94 7:29 147 8:32
34:19 92 8:41 144 9:57
35:46 91 8:58 143 10:15

timing.sportident.com




