

## Detailauswertung

Fleischmann, Florian Gesamt-Zeit: 35:46

Verein: Forchheim Startnummer: 127

Strecke: 13,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 152 (von 233)

Rider Class Strecken-Platzierung/Männer: 144 (von 213)

Bestzeit der Strecke: 25:31

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 92(von 133)

Men Bestzeit in der Kategorie: 26:48

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Männer	Männer	Zeit	Kat.	Kat.	Männer	Männer
Stage 1	3:48	114	0:59	183	1:05	3:48	114	0:59	183	1:05
Stage 2	1:47	89	0:24	138	0:25	5:35	109	1:21	172	1:30
Stage 3	4:53	111	1:25	178	1:31	10:28	109	2:43	175	3:01
Stage 4	2:09	105	0:37	171	0:40	12:37	110	3:20	176	3:41
Stage 5	2:25	103	0:32	161	0:35	15:02	110	3:50	176	4:16
Stage 6	3:41	100	1:10	154	1:17	18:43	105	4:54	169	5:33
Stage 7	6:34	74	1:23	114	1:31	25:17	95	6:12	150	7:04
Stage 8	4:50	91	1:17	142	1:28	30:07	94	7:29	147	8:32
Stage 9	4:12	88	1:13	133	1:25	34:19	92	8:41	144	9:57
Stage 10	1:27	83	0:18	127	0:18	35:46	91	8:58	143	10:15

Timing by SPORTident timing.sportident.com